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TEGEVUSARUANNE  
 
Ülevaade ettevõttest  
 
Enefit Solutions on Eesti Energia AS 100% tütarettevõte. 
 
Ligi 75% Solutionsi tuludest tuleb Eesti Energia AS kontserni kuuluvale ettevõttele Enefit Power AS-le 
osutatud teenustest, mille tõttu on ettevõtte äritegevus mõjutatud üldisest elektritootmise mahtudest 
ja sealt tulenevast vajadusest seadmete hoolduseks ja remondiks. Samas peame oma tegevustes 
lähtuma ka Enefit Power AS suurenergeetika seadmete planeeritud remondigraafikutest ja nendes 
seatud tähtaegadest. Kapitaalremonditööde puhul otsest seost elektrituru hindadega ei ole.  
 
Aruandeperioodi elektritootmist mõjutasid eelkõige elektrihinna suured muutused, nafta ja CO2 
heitmekvootide hinnad ning CO2 kvoodi hindade mitmekordne kasv. Aasta esimeses pooles avaldasid 
mõju ka konkurents avatud turul, valuutakursid ning regulatsioonid. Eesti on osaline elektribörsil Nord 
Pool, kus kauplevad elektritootjad, kes müüvad börsile oma toodetud elektrit, ja elektrimüüjad, kes 
ostavad börsilt elektrit, et seda lõpptarbijatele edasi müüa. 2021 aastal jätkus CO2 heitmekvoodi ja 
elektri hinna kasv, mis mõjutas elektri tootmist prognoositust rohkem. Nendest asjaoludest oli tingitud 
ka elektritootmise suurem maht 2021. aastal 3981 GWh (+64,5%, võrreldes 2020. aastaga).     
 
Enefit Solutions AS pakub laia valikut nüüdisaegseid tehnoloogilisi projektlahendusi energeetika- ja 
tööstuse valdkonnas: projekteerib, valmistab ja paigaldab metallkonstruktsioone, kaevandus-, 
energeetika- ja tööstusseadmeid. Lisaks pakub seadmete remondi- ja hooldusteenust ning metallide 
ja keevisliidete ekspertiisi. 
Enefit Solutions AS osutab teenuseid ja turustab oma toodangut Eesti siseturul kui ka välisriikidesse. 
Ettevõte käsutuses on ruumid ja seadmepark, mis võimaldab valmistada keerukaid, suuregabariidilisi 
kõrgetele kvaliteedinõuetele vastavaid tooteid alates toormaterjali lõikusest kuni lõpptoote 
viimistluseni. 
 
2021 majandusaastal oli Enefit Solutions AS-i toodete põhisortimendiks:  

 maapealse ja maa-alune kaevetehnika hooldus ja remont; 
 elektri- ja õlitootmise jaamade hooldus ja remont; 
 varuosade valmistamine energeetikaseadmetele, mõõteriistadele ja muudele töövahenditele; 
 auruturbiinide ja abiseadmete, kompressorite ning pumpade hooldus, monteerimine ja    
        remont; 
 energeetikaseadmetele soojus- ja elektrilised mõõtmised; 
 soojusisolatsiooni-, tulekindla müüritise ja katlapuhastustööd; 
 terastoodete projekteerimine, valmistamine, monteerimine, värvimine, hooldus ja remont; 
 surveanumate, katelde, torustike ja nende abiseadmete projekteerimine,  
 metalli ja keevisliidete kvaliteedi kontroll ja uuringud (sh. värviliste metallide uuringud). 

 
 
Kvaliteet ja keskkond 
 
Ettevõte tegevus vastab kvaliteedijuhtimissüsteemi standardile ISO 9001:2015  
keskkonnajuhtimissüsteemi standardile ISO 14001:2015 ja tööohutus ja -tervishoiu juhtimissüsteemi 
standardile ISO 45001:2018. Enefit Solutions AS on läbinud 2021 Bureau Veritase järelevalve auditi. 
2022 aastal on planeeritud resertifitseerimisaudit. 



Testimis- ja hooldusdivisjonid on edukalt läbinud EAK iga-aastased auditid EVS-EN ISO / IEC 17024: 
2012 ja EN ISO / IEC 17025: 2006 akrediteeritud QMSi raames.  
Enefit Solutions AS on 2021 aastal edukalt läbinud KIWA OÜ poolt iga aastase järelevalve auditi 
vastavalt Euroopa direktiivis 305/2011 sätestatud reeglitele ning toetab kvaliteedijuhtimise süsteemi 
kooskõlas harmoneeritud standardite EVS – EN 3834-2 (keevitamine)  ja EVS – EN 1090 EXC 3 
(teraskonstruktsioonide valmistamine) nõuetega. 2022 aastal on plaanis resertifitseerimisaudit. 
Enefit Solutions AS-is  on rakendatud keskkonnajuhtimine vastavalt ISO 14001 standardile. Ettevõtte 
tööks vajalikud keskkonnaload on olemas, lubasid ajakohastatakse regulaarselt. Ettevõttes on läbi 
viidud nõutavad keskkonnaalased sise- ja välisauditid, olulisi mittevastavusi ei leitud. 
 
 
Ettevõte tööandjana 
 
Aruandeaastal oli ettevõtte keskmine töötajate arv 865 töötajat  (2020: 968  töötajat), töötajate arv 
vähenes aasta jooksul 103 inimese (- 10.6%) võrra. Olles Ida-Virumaa üks suurimaid tööandjaid 
tunnetab ettevõtte oma vastutust ja tegevuse mõju kohalikule sotsiaalsele keskkonnale.  
 
Tervikuna 2021 jooksul rakendati COVID-19 ennetusmeetmeid kõikidele töötajatele vastavuses 
kontserni Kriisistaabi korraldustele ja suunistele. 2021 aastal haigestus kokku 175 töötajat (2020: 90 
töötajat) ning seetõttu kaotati 1575 tööpäeva.  
Alates märtsist 2021, kui alustati riigi poolt teatud ametikohtadel töötajate vaktsineerimist tõusis 
vaktsineerituse tase seisuga 31.12.2021.a. 725 (84.9%) töötajani. Novembri ja detsembri kuu jooksul 
teostati vaktsineerimata töötajate poolt nakkuskollete varasemaks avastamiseks tööandja tellimusel 
801 PCR testi ning tuvastati 4 haigestumise juhtumit. Märkimisväärne töö tehti töötajate 
vaktsineerituse teadlikkuse tõstmiseks ning selle abil nakkuskollete minimiseerimiseks, et tagada 
varahalduse teenuse toimepidavus. 
 
Kõrgendatud tähelepanuga oli juhtimiskvaliteedi tõstmine, milleks viidi läbi kõikidele juhtidele 
arenguprogramm „Muudatuste tark juhtimine“. Programmis osalesid kõikide tasandite juhid koos 
iseseisvatelt  juhtimisülesannete lahendamisega. 
Samuti viidi läbi veebipõhised „EE Juhtimisprintsiipide“ töötoad, millel igapäevaste väljakutsete 
analüüsiga teadvustati ja kinnistati kõikide töötoas osalenud juhtide jaoks kontserni juhtimisprintsiipe.  
 
Koostöös Ida-Virumaa Kutsehariduskeskusega ja Virumaa Kolledžiga korraldati praktika vastavuses 
ettevõtte järelkasvu vajadusele 26 õppurile ( 2020: 32 õppurit). 
 
Töötasustamise ja tunnustamise uuendatud põhimõtted jõustusid alates 01.jaanuarist 2021 ning 
rakendusid ühtsete põhimõtete alusel töötajatele töötasustamise põhimõtted ja tulemustasude kord 
ühtsete tulemusmõõdikute alusel, mis tulenevad ettevõtete strateegilistest eesmärkidest. 
 
Tootmisõppe valdkonnas jätkati töötajate erialalaste kompetentsi tasemete ning järelkasvu 
tagamiseks tootmisõppe programmide koostamist ja uuendamist: 

 
 Novembris väljastati järjekordselt järelkasvu tagamiseks konkursi alusel kahele Virumaa 

Kolledžis insener-tehniliste õppeprogrammides õppivale tudengile ja kahele Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskuses õpingute toetamiseks; 

 Usaldusisikutega koostöö arendamiseks toimusid regulaarselt kohtumised ja kõikidele 
usaldusisikutele aprillis ja septembris seminarid ettevõtte juhtkonna poolt ettevõtte 2021 
väljakutsete ja uuendatud strateegia 2021-2025 kohta; 
 



Koolitustundide arv moodustas 2021. aastal kokku 9261 ja 10.7 tundi/töötaja kohta ( võrdluseks 2020 
aastal vastavalt 6277 ja 6.5). COVID-19 piirangute mõjust tulenevalt suurendati veebipõhiste 
lahendustega koolituste osakaalu.               
       
 
Finantstulemused 
 
Energeetikaseadmete hoolduse ja remondi valdkond tervikuna püsis 2021 aastal suures plaanis 
valitsuse 1000 MW elektritootmisreservi hoidmise kohustuse läbi stabiilsena. Suurim mõjutus oli 
madalast elektrihinnast tulenev jätkuv hooldusvajaduse vähenemine, mis aasta lõpus toibus 
mõnevõrra mahtudelt, kuid mitte müügihindades.  
 
Aruandeaastal oli Enefit Solutions AS-i majandusaasta müügitulu 38,44 mln eurot (2020: 35,04 mln 
eurot) ning aruandeaasta kasum 0,9 mln eurot (2020: -0,96 mln eurot). Aruandeaasta müügitulu 
suurenes võrreldes 2020.a majandusaastaga 10% võrra. Aruandeperioodi eksport oli  3,34 mln eurot, 
mis moodustas 9% müügitulust (2020: 2,75 mln eurot, 8%). 
Ettevõtte teenis võrreldes 2020 aastaga puhaskasumit 1,86 mln euro võrra rohkem, eelkõige tänu  
planeeritust suuremale elektri- ja õlitootmise jaamade hoolduse ja remontööde mahule.  
 
Seoses COVID-19 kasutusele võetud meetmetele suurenesid tavapärasest rohkem töökaitse alased 
kulud. 
Energiakandjate (elekter, gaas) hinnamuutused 2021 aastal on ligi kahekordistanud nende 
kulukomponentide osakaalu kuludes. Samas absoluutsummas ei oma nad nii suurt mõju, kui näiteks 
tööjõukulud, millede tõusule on tööturu surve samuti mõju avaldanud. 
 
Enefit Solutions AS arvelduskrediidi võlakohustused emaettevõttele vähenesid 2021. majandusaasta 
jooksul 0,38 mln euro võrra, moodustades 3,57 mln eurot. Arvelduslaenu intress määratakse 
kontsernisiseselt. 
 
31. detsember 2021 seisuga ületavad lühiajalised kohustused käibekapitali. Kuigi tegemist on 
negatiivse käibekapitali olukorraga, tuleb silmas pidada, et 3,57 mln eurot ehk 28% lühiajalistest 
kohustustest on kontsernisisene arvelduslaen.  Ometigi peab ettevõtte juhtkond oluliseks lühiajalise 
maksevõime näitajaid ning jooksvates ärilistes otsustes lähtutakse vajadusest likviidsuse taseme 
parandamiseks.   
 
Ettevõtte võlg hankijatele oli 31.12.2021 summas 5,96 mln eurot, ületähtaegseid võlgnevusi ei olnud. 
Ostjate ja seotud osapoolte võlgnevus ettevõttele oli 5,19 mln eurot, millest ületähtaja oli 0,05 mln 
eurot. 
Ületähtaegseid võlgnevusi menetletakse vastavalt kontsernis kehtivale võlamenetlus korrale ning see 
on osa krediidi- ja likviidsusriski maandamise tegevusest. 
 
Ettevõtte tegevusega ei kaasne oluliselt teisi finantsriske nagu valuutarisk ja intressimäära risk, samuti 
ei kasutata tegevuse toetamiseks finantsinstrumente ega tehta börsitehinguid. 
Erinevate riskide sh. finantsriskide hindamine on osa ettevõtte juhtimisest ja toimub vastavalt 
kontsernis kehtivale korrale. 
  
Pikaajaliste eesmärkide elluviimiseks investeeris ettevõtte 2021 majandusaastal 0,241 mln eurot 
(2020: 1,2 mln eurot). 
 
 
 



Peamised finantsnäitajad, mln euro 2021 2020 vahe % 
Müügitulu 38,44 35,04 3,40 10% 
   sh. Eesti Energia AS kontsernisisene 33,50 30,85 2,65 9% 

sh. eksport 3,34 2,75 0,59 21% 
sh. muud grupivälised 1,61 1,44 0,16 11% 

EBITDA 1,84 0,01 1,83 18290% 
EBITDA marginaal 5% 0% 5% 15847% 
Puhaskasum 0,90 -0,96 1,86 -194% 
Puhaskasumi marginaal 2% -3% 5% -167% 

 
Valemid: 
Puhaskasumi marginaal (%) = puhaskasum/ müügitulu 
EBITDA = Puhaskasum + intressid + kulum 
EBITDA marginaal (%) =  EBITDA/ müügitulu 
 
 
Ettevõtte arengusuunad 2022. aastal 
 
Ettevõtte jätkuv eesmärk on tagada äritegevuse kasumlik juhtimine ning tööde teostamine ohutult ja 
keskkonnasäästlikult kõikides tegevusvaldkondades.  
 
2021. aasta algusest rakendatud organisatsiooni struktuuri muudatuste peamine eesmärk oli 
efektiivsuse ja tulemuslikkuse parandamine, selles osas jätkame struktuuri analüüsiga ja vajadusel uute 
muudatustega ja turutingimustega kohandumisega.  Panustame juhtimiskvaliteedi parandamisele ning 
seeläbi ka töötajate pühendumise tõstmisele.  
 
Elektri- ja õlitootmise ning kaevanduste varahalduse üksustes peame leidma võimalusi rohkem ühiselt 
ressursse planeerida, vajadusel jagada ja seeläbi tagada tervikuna ettevõtte efektiivsuse pidev kasv ja 
kiire reageerimine muutuvatele elektritootmise ja primaarenergia vajaduse mahtudele.  
Koostöös teiste Eesti Energia kontserni üksustega jätkame taastuvenergia üksuse arendamisega. 
Lisaks olemasolevate töödele Eesti Energia kontserni planeeritava keemiatööstuse tehase Enefit 282 
ehitamisel planeerime jätkuvalt osaleda sellega seotud hangetel ja olla seeläbi usaldusväärne partner 
projektide elluviimisel ja tööde teostamisel.  
Tootmise üksuses vaatame üle võimalused tootmispindade vähendamise kaudu suurendada 
efektiivsust ja vähendada kulusid, samuti kaalume tootmises arendada olemasolevaid tarkvara 
lahendusi ning täiendavate moodulite kasutuselevõtmist. 
Energeetikaseadmete hoolduse ja remondi valdkonnas on tööstusharus tervikuna ette näha 
suundumusi uute tehnoloogiliste seadmete kasutuselevõtmiseks ja sellest tulenevalt planeerib Enefit 
Solutions analüüsida ja hinnata oma võimalusi muutuvates valdkondades areneda.  
 
Viimaste välispoliitiliste sündmuste täit mõju ettevõtte edasisele tegevusele on praegusel hetkel veel 
raske hinnata. Kuid juba praegu näeme suuri hinnamuutusi ja kättesaadavuse probleeme toorainete 
turul, millega omakorda kaasnevad suured väljakutsed olemasolevate lepingute täitmisel. Ettevõtte 
juhtkond on võtnud prioriteediks käesoleva olukorra mõjude vähendamist või ärahoidmist 
energeetikaseadmete hooldusele ning lepinguliste kohustuste täitmisele, otsides alternatiivseid 
hankekanaleid ning kaardistades koos tellijatega läbi võimalikud riskikohad.  
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Enefit Solutions AS 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Nõuded ja ettemaksed 9 291 6 233 3,5

Varud 2 001 1 837 4

Kokku käibevarad 11 292 8 070  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 2 084 0 3,16

Materiaalsed põhivarad 3 168 3 789 6

Immateriaalsed põhivarad 6 9  

Kokku põhivarad 5 258 3 798  

Kokku varad 16 550 11 868  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 569 3 946 16

Võlad ja ettemaksed 9 388 5 228 5,7,8,16

Kokku lühiajalised kohustised 12 957 9 174  

Pikaajalised kohustised    

Eraldised 33 37  

Kokku pikaajalised kohustised 33 37  

Kokku kohustised 12 990 9 211  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 639 639 10

Ülekurss 8 000 8 000  

Kohustuslik reservkapital 64 64  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -6 046 -5 090 10

Aruandeaasta kasum (kahjum) 903 -956  

Kokku omakapital 3 560 2 657  

Kokku kohustised ja omakapital 16 550 11 868  
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Enefit Solutions AS 2021. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 38 441 35 043 11,16

Muud äritulud 88 7  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -11 673 -9 566 12

Mitmesugused tegevuskulud -2 649 -2 778 13

Tööjõukulud -22 116 -22 577 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -816 -824 6

Muud ärikulud -251 -120 15

Ärikasum (kahjum) 1 024 -815  

Intressikulud -121 -142 16

Muud finantstulud ja -kulud 0 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 903 -956  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 903 -956  
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Enefit Solutions AS 2021. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 1 024 -815  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 816 824 6

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -62 -1 6

Muud korrigeerimised -4 0  

Kokku korrigeerimised 750 823  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -5 142 1 469 3,5

Varude muutus -164 -19 4

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 4 160 108 7

Makstud intressid -121 -141 2,16

Kokku rahavood äritegevusest 507 1 425  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-241 -1 191 6

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
111 9 6

Kokku rahavood investeerimistegevusest -130 -1 182  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Arvelduskrediidi saldo muutus -377 -243 2,16

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -377 -243  

Kokku rahavood 0 0  
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Enefit Solutions AS 2021. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2019 639 8 000 64 -5 090 3 613

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 -956 -956

31.12.2020 639 8 000 64 -6 046 2 657

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 903 903

31.12.2021 639 8 000 64 -5 143 3 560

Vt. lisa 10.
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Enefit Solutions AS 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Enefit Solutions AS (edaspidi ettevõte) 2021. majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. Ettevõte kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud

kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse väärtuspäeval (s.t päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvara üle).

Raha ja selle ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit). Arvelduskrediiti

kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil

(nt ettemaksed, seotusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata,vaid

kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste Eesti Energia 

kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus 

tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele 

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused 

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja 

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised 

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate 

kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete 

bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust 

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste 

tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste 

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

Muud nõuded 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil 

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning
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võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja

-seadmete amortisatsioon,remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse Enefit Solutions AS enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 5 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad

kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 12,5-40

Tootmisseadmed 5-25

Muud masinad ja seadmed 5-10

Muu inventaar ja IT seadmed 3-5
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Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus).

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha

genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse

vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse

tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses,juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist,kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. Juhul kui

eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud

väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Eraldised kahjuliku lepingu suhtes

Kahjulik leping on selline leping, mille täitmisega kaasnevad kulutused ületavad lepingust saadavat majanduslikku kasu. Kahjulike

lepingute suhtes moodustatakse eraldis, mis on väiksem lepingu täitmisega kaasnevast kahjumist või lepingu katkestamisega

kaasnevast leppetrahvist.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine on ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Kohustuslik reservkapital
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Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodis.

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et

teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning

tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt

samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Tööde valmidusaste leitakse projektile bilansipäevani tehtud kulutuste ja projekti kogukulude suhtena. Projekti tuludena arvestatakse projektile

tehtud kulutusi, millele lisatakse projekti eelarveline kasumimarginaal. Projektidel, kus bilansipäeva seisuga tellijale esitatud vahearvete

summa ületab projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe bilansis lühiajalise kohustise real „Saadud

ettemaksed“. Projektidel, kus tellijale esitatud vahearvete summa on väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa,

kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real „Viitlaekumised“. Kui on selgunud, et projekti eeldatavad kulud ületavad

kogusissetuleku,kajastatakse kahjum koheselt ja täies ulatuses kasumiaruandes. 

Aruannete õigsuse tagamiseks teostatakse Eesti Energia kontsernis regulaarselt kõikide pooleliolevate projektide „lõpukulu inventuuri“,

mille käigus hinnatakse projekti lõpetamiseni tehtavaid kulutusi ja võrreldakse neid projekti eelarveliste kogukuludega. Oluliste erinevuste puhul

korrigeeritakse projekti eeldatavat kasumimarginaali ning sellest tulenevalt tulude arvestust.

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu või projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte

suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,sõltumata sellest,millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele

järgneva kuu 10. kuupäeval.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust,mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks

jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Enefit Solutions AS ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud),

b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtja teised tütarettevõtjad),

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda,

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Kõik seotud osapooltega teostatud tehingutest tekkinud nõuded ja kohustused kajastatakse kontserniaruandes bilansirühmades “Nõuded ja

ettemaksed” ja “Võlad ja ettemaksed”.

Seotud osapooltega teostatud tehingute mõju finantsaruannetele on esitatud raamatupidamise aastaaruande lisas 16.

Enefit Solutions AS kui riigiraamatupidamiskohustuslase aruandes ei ole vastavalt RTJ 15-le avalikustatud tehinguid

teiste riigiraamatupidamiskohustuslastega, kohaliku omavalitsuse üksuste ja avalik-õiguslike isikutega.



15

Enefit Solutions AS 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(tuhandetes eurodes)

Enefit Solutions AS ettevõtte pangakontod kuuluvad Eesti Energia ASi kontsernikonto koosseisu.

Kontsernikonto haldajaks on Eesti Energia AS. Vastavalt kontsernikonto lepingule vastutavad kontserni liikmed pangale tasumata

summade eest solidaarselt. Eesti Energia AS kajastab bilansis rahaliste vahenditena kontsernikonto netosaldot ehk vabasid vahendeid. Samu

vahendeid kajastatakse rahaliste vahenditena ka bilansis Eesti Energia AS tütarettevõtete poolt individuaalsete arvelduskontode ulatuses.

2021. ja 2020. majandusaastatel kasutas Enefit Solutions AS kontsern Eesti Energia kontsernikonto arvelduskrediiti; arvelduskrediidi saldo

31.12.2021.a. seisuga on 3 569 (31.12.2020: 3 946) tuhat eurot (lisa 16).

Arvelduskrediidi intressikulud ja tulud on kujunenud vastavalt arvelduskrediidi kasutamise ja raha väljalaenamise mahule.

Finantskuludes kajastuvad Eesti Energia AS-ile makstud intressikulud summas 121 (2020: 141) tuhat eurot. Intressimäärad kehtestab Eesti

Energia AS igaks kvartaliks vastavalt viimase poolt laenatud raha keskmisele tegelikule intressimäärale ja Enefit Solutions AS-ile

kehtestatud riskimarginaalile (lisa 16).
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 502 502 0  

Ostjatelt

laekumata arved
502 502 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
6 765 4 681 2 084 16

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
184 184 0 5

Muud nõuded 1 817 1 817 0  

Viitlaekumised 1 817 1 817 0  

Ettemaksed 2 107 2 107 0  

Tulevaste

perioodide kulud
2 107 2 107 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 375 9 291 2 084  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 398 398  

Ostjatelt

laekumata arved
398 398  

Ebatõenäoliselt

laekuvad

nõuded

0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
5 481 5 481 16

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
136 136 5

Muud nõuded 201 201  

Ettemaksed 17 17  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 233 6 233  

Enefit Solutions AS ja Enefit Power AS on sõlminud teineteisega lepingu, mille kohaselt kohustub Enefit Solutions AS rajama Enefit Power

AS-le kütuseetteande süsteemi uue Enefit 280-2 õlitehase jaoks. Enefit Solutions AS kinnitab oma kohustusi deposiitmaksena summas 2 084

tuhat eurot, mis on kajastatud real "Nõuded seotud osapoolte vastu". Deposiitmakse tagastatakse pärast tööde vastuvõtmisest Enefit

Power AS-i poolt.

"Muud nõuded" real on kajastatud tulu valmidusastme meetodil 31.12.2021 seisuga 1 817 tuhat eurot (2020: 201 tuhat eurot). Nõude summa

suurendamine on seotud lõpetamata projektidega, mille tätmise tähtaeg on 2022.a.

Saldo real "Tulevaste perioodide kulud" suurenes seoses tehtud ettemaksudega lepingute raames, mis on seotud uue Enefit 280-2 õlitehase

ehitamisega ja moodustab seisuga 31.12.2021.a. 2 107 tuhat eurot (2020: 17 tuhat eurot).
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Lisa 4 Varud
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tooraine ja materjal 1 983 1 837

Ettemaksed varude eest 18 0

Kokku varud 2 001 1 837

2021.a majandusaastal oli teinud varude allahindlus summas 2 tuh eurot. 2020.a majandusaastal varude allahindlus oli summas 22 tuh eurot.

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 165 0 127 0

Üksikisiku tulumaks 0 464 0 454

Sotsiaalmaks 0 884 0 888

Kohustuslik kogumispension 0 18 0 35

Töötuskindlustusmaksed 0 63 0 64

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 0 9 0

Ettemaksukonto jääk 10  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 184 1 429 136 1 441

Vt. lisad 3 ja 7.
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 151 4 766 1 023 77 9 537 10 637 381 15 935

Akumuleeritud kulum 0 -3 770 -691 -56 -7 616 -8 363 -380 -12 513

Jääkmaksumus 151 996 332 21 1 921 2 274 1 3 422

  

Ostud ja parendused 0 0 415 0 755 1 170 26 1 196

Amortisatsioonikulu 0 -57 -154 -9 -594 -757 -7 -821

Müügid

(jääkmaksumuses)
0 0 0 0 -8 -8 0 -8

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 151 4 766 1 438 77 10 284 11 799 407 17 123

Akumuleeritud kulum 0 -3 827 -845 -65 -8 210 -9 120 -387 -13 334

Jääkmaksumus 151 939 593 12 2 074 2 679 20 3 789

  

Ostud ja parendused 0 25 56 0 160 216 0 241

Amortisatsioonikulu 0 -60 -144 -8 -593 -745 -8 -813

Müügid

(jääkmaksumuses)
0 -35 -14 0 0 -14 0 -49

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 151 4 727 1 449 75 9 891 11 415 382 16 675

Akumuleeritud kulum 0 -3 858 -958 -71 -8 250 -9 279 -370 -13 507

Jääkmaksumus 151 869 491 4 1 641 2 136 12 3 168

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2021 2020

Ehitised 36 0

Masinad ja seadmed 75 9

Transpordivahendid 34 0

Muud masinad ja seadmed 41 9

Kokku 111 9
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 057 2 057  

Võlad töövõtjatele 1 883 1 883 8

Maksuvõlad 1 429 1 429 5

Saadud ettemaksed 599 599  

Võlad seotud osapooltega 3 302 3 302 16

Lühiajalised eraldised 118 118  

Kokku võlad ja ettemaksed 9 388 9 388  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 882 1 882  

Võlad töövõtjatele 1 629 1 629 8

Maksuvõlad 1 441 1 441 5

Saadud ettemaksed 92 92  

Võlad seotud osapooltega 127 127 16

Lühiajalised eraldised 57 57  

Kokku võlad ja ettemaksed 5 228 5 228  

Saldo real "Võlad seotud osapooltega" suurenes seoses Enefit Power AS-i poolt tehtud ettemaksuga summas 3 126 tuhat eurot lepingu raames,

mis on seotud uue Enefit 280-2 õlitehase ehitamisega ja moodustab seisuga 31.12.2021.a. 3 302 tuhat eurot (2020: 127 tuhat eurot).

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 1 120 1 117

Puhkusetasude kohustis 216 283

Preemiade ja toetuse kohustis 537 228

Kinnipidamised töötasust 10 1

Kokku võlad töövõtjatele 1 883 1 629

Vt. lisa 7.

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(tuhandetes eurodes)

Maksuhalduril on õigus kontrollida kontserni maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi.

Enefit Solutions AS ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava

maksusumma.
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Lisa 10 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Aktsiakapital 639 639

Aktsiate arv (tk) 1 000 002 1 000 002

Aktsiate nimiväärtus 0.64 0.64

Enefit Solutions AS aktsiakapital seisuga 31.12.2021 ja 31.12.2020 koosneb 1 000 002 lihtaktsiast nimiväärtusega 0.64 eurot, mille eest

on täielikult tasutud.

Kõik Enefit Solutions AS-i aktsiad kuuluvad Eesti Energia AS-ile.

Enefit Solutions AS jaotamata kahjum seisuga 31.12.2021 moodustas 5 143 tuhat eurot (31.12.2020: kahjum 6 046 tuhat eurot).

Seega dividendide väljamaksmise võimalus puudub.

Lisa 11 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 35 021 32 268

Soome 2 789 1 426

Rootsi 63 462

Saksamaa 0 1

Leedu 46 19

Prantsusmaa 240 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 230 17

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 38 389 34 193

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 0 38

Hiina 0 540

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 52 272

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 52 850

Kokku müügitulu 38 441 35 043

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Energeetikaseadmete remont 22 623 20 879

Energeetikaseadmete müük 3 858 3 152

Muude metalltoodete müük 211 149

Muu toodangu müük 787 917

Elektrimootorite-, generaatorite-, trafode tootmine 10 558 9 691

Muu müük 404 255

Kokku müügitulu 38 441 35 043

 

 

Sisaldab tehingud seotud osapooltega, vt. lisa 16. 

 

Muu müügi maht suurendas Eesti Energia kontsernisiseselt osutatud teenuste tõttu, kui, näiteks, teenused seotud IT haldusteenuste,
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jooniste tõlkimise ja vormistamise ning kinnisvara rendiga.

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 4 651 4 310

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 21

Energia 398 227

Alltöövõtutööd 4 264 2 209

Transpordikulud 741 784

Töövahendite kulud 1 013 1 359

Muud 606 656

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 11 673 9 566

Sisaldab tehingud seotud osapooltega, vt. lisa 16.

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent 267 353

Mitmesugused bürookulud 12 23

Uurimis- ja arengukulud 965 980

Lähetuskulud 57 8

Koolituskulud 64 63

Infotehnoloogilised kulud 820 720

Töökaitsealased kulud 293 417

Turva- ja kindlustuskulud 76 68

Keskkonnakaitselised maksud 0 0

Telekommunikatsioonikulud 17 23

Avalike suhete kulud 78 123

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 649 2 778

Sisaldab tehingud seotud osapooltega, vt. lisa 16.
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Lisa 14 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 16 647 16 844

Sotsiaalmaksud 5 457 5 724

Erisoodustuste sotsiaalmaks 12 9

Kokku tööjõukulud 22 116 22 577

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 865 968

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 862 965

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 3 3

Lisa 15 Muud ärikulud
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020

Kahjum valuutakursi muutustest 0 1

Trahvid, viivised ja hüvitised 153 105

Eraldise moodustamine kahjulike lepingute suhtes 90 -77

Muud 8 91

Kokku muud ärikulud 251 120

Lisa 16 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Eesti Energia AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Eesti Energia AS

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 3 3

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
4 678 5 477

Kokku nõuded ja ettemaksed 4 681 5 480

Laenukohustised   

Emaettevõtja 3 569 3 946

Kokku laenukohustised 3 569 3 946

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 134 90

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
3 168 37
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Kokku võlad ja ettemaksed 3 302 127

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
2 084 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 084 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 4 189 0 243 3 946 141

Kokku laenukohustised 4 189 0 243 3 946 141

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 3 946 0 377 3 569 121

Kokku laenukohustised 3 946 0 377 3 569 121

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 57 16 0 36 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

986 32 453 0 1 043 29 767 0

Kokku müüdud 986 32 510 16 1 043 29 803 0

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 215 2 531 0 94 2 601 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

54 430 0 58 460 1 111

Kokku ostetud 269 2 961 0 152 3 061 1 111

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 196 141

 

 

Enefit Solutions AS kuulub Eesti Energia Gruppi. Grupi emaettevõtjaks on Eesti Energia AS, mis on registreeritud Eestis ja kuulub 100% 

Eesti Vabariigile. 

 

Nõuetele seotud osapoolte vastu ei ole 2021. majandusaastal nii nagu ka 2020. majandusaastal moodustatud allahindluseid. 

 

Võlad ja ettemaksed seotud osapooltega suurenes seoses Enefit Power AS-i poolt tehtud ettemaksuga summas 3 126 tuhat eurot lepingu 

raames, mis on seotud uue Enefit 280-2 õlitehase ehitamisega ja moodustab seisuga 31.12.2021.a. 3 302 tuhat eurot (2020: 127 tuhat eurot). 
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Enefit Solutions AS kasutab Eesti Energia AS-ilt saadud arvelduskrediiti. Aruandeperioodil oli keskmine arvelduskrediidi intressimäär 2,6% 

aastas (2020: 2,78%). 

 

Aruandeperioodil ei ole nõukogu liikmed ettevõttest tasu saanud. Nõukogu liikmetega teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel ei

kaasneks ettevõttele lahkumishüvitise maksmise kohustust. Juhatuse liikme teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel makstakse hüvitist

nelja kuu teenistustasuga võrdses summas. 

2021.a oli makstud lahkumishüvitist juhatuse liikmetele summas 25 tuhat eurot. 

 

Seotud osapooltele on müüdud kaupu summas 986 tuh.eurot ja seotud osapooltelt on ostetud kaupu summas 269 tuh.eurot (2020: 1

043 tuh.eurot ja 152 tuh.eurot). 

Seotud osapooltele on osutatud teenuseid summas 32 510 tuh.eurot ja seotud osapooltelt on ostetud teenuseid summas 2 961 tuh.eurot (2020:

29 803 tuh.eurot ja 3 061 tuh.eurot). 

Vt. lisa 2,3,7,11,12,13.

Lisa 17 Ettevõtte majandustegevuse jätkuvus

Seisuga 31. detsember 2021 ületasid ettevõtte lühiajalised kohustused käibevara 1 665 tuhande euro võrra. Ettevõtte raamatupidamise

aastaaruanne on koostatud lähtudes ettevõtte jätkuvuse printsiibist. Juhtkonna hinnangul ei tekita negatiivne käibekapital ettevõtte

majandusraskusi 2021. aastal, kuna vastavalt rahavoogude prognoosile suudab ettevõte katta kõik lühiajalised kohustused.

18 märtsil 2022 emaettevõttega Eesti Energia AS sõlmitud kokkuleppe kohaselt on emaettevõte valmis majandusraskuste korral ettevõtet

viivitamatult finantsiliselt toetama ja tegema lisainvesteeringuid ettevõtte majandustegevuse jätkuvuse tagamiseks.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.03.2022

Enefit Solutions AS (registrikood: 10633284) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JELENA DANILOVA Juhatuse liige 30.03.2022

RAIT KALDA Juhatuse liige 30.03.2022

ALEKSANDR ZAHHAROV Juhatuse liige 30.03.2022



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Enefit Solutions AS-i aktsionärile

Märkusega arvamus

Meie arvates, välja arvatud lõigus „Märkusega arvamuse alus“ kirjeldatud asjaolu võimalik mõju, kajastab raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Enefit Solutions AS-i (Ettevõte) finantsseisundit seisuga 31. detsember

2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Mida me auditeerisime

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne sisaldab:

• bilanssi seisuga 31. detsember 2021;

• kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja

• raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Märkusega arvamuse alus

Ettevõtte 31. detsember 2021 seisuga bilansis on kajastatud materiaalset põhivara bilansilises jääkmaksumuses 2,1 miljonit eurot, mille osas esinesid 2020. ja 2021. majandusaastal vara väärtuse langusele viitavad asjaolud. Ettevõtte juhatus

koostas vara väärtuse testi põhivara kaetava väärtuse hindamiseks nii 31. detsember 2020 kui 31. detsember 2021 seisuga, mille tulemusena ei tuvastatud vara väärtuse langust. Meil puudusid praktilised auditi protseduurid, mis võimaldaksid

meil saada piisavat kindlust juhatuse poolt väärtuse testides kasutatud eelduste kohta. Eeltoodust tulenevalt ei ole meil võimalik hinnata, kas põhivara kaetav väärtus seisuga 31. detsember 2020 ja/või 31. detsember 2021 on vähemalt võrdne

selle bilansilise maksumusega ning kas ja millises summas võivad eeltoodust tulenevalt olla Ettevõtte varad ja omakapital seisuga 31. detsember 2020 ja/või 31. detsember 2021 ülehinnatud. Meie eelmise aasta sõltumatu vandeaudiitori aruanne

sisaldas samuti märkust nimetatud asjaolu osas.

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande

auditiga.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie märkusega arvamuse avaldamiseks.

Sõltumatus

Oleme Ettevõttest sõltumatud kooskõlas Rahvusvahelise Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu (IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksiga (sealhulgas rahvusvahelised sõltumatuse

standardid) (IESBA koodeks). Oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt IESBA koodeksile.

Muu informatsiooni, sealhulgas tegevusaruande, aruandlus

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet (kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet).

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei avalda muu informatsiooni kohta kindlustandvat arvamust, sealhulgas tegevusaruannet.

Raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi raamatupidamise aruandega või meie poolt auditi käigus saadud

teadmistega või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Tegevusaruande osas teostasime ka audiitortegevuse seaduses sätestatud protseduurid. Nimetatud protseduuride hulka kuulub kontroll, kas tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning on koostatud

raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt.

Tuginedes auditi käigus tehtud töödele, on meie arvates:

• tegevusaruandes toodud informatsioon olulises osas kooskõlas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega selle aasta osas, mille kohta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud; ja

• tegevusaruanne koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt.

Pidades silmas auditi käigus saadud teadmisi ja arusaamu Ettevõttest ja selle keskkonnast, oleme lisaks kohustatud avaldama, kui oleme tuvastanud olulisi väärkajastamisi tegevusaruandes, millest saime teadlikuks enne käesoleva audiitori

aruande kuupäeva. Meil ei ole sellega seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab vajalikuks, võimaldamaks pettusest või

veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Ettevõtte jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse printsiipi, välja arvatud juhul, kui

juhatus kavatseb Ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Ettevõtte finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Kuigi põhjendatud

kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult

eeldada, et need võivad kas üksikult või koos mõjutada kasutajate poolt raamatupidamise aastaaruande alusel tehtavaid majanduslikke otsuseid.

Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi. Samuti me:

• tuvastame ja hindame riske, et raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt tuvastatud riskidele ning kogume piisava ja asjakohase auditi

tõendusmaterjali meie arvamuse avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku

tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist;

• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Ettevõtte sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust;

• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust

Ettevõtte jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta avalikustatud raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Ettevõtte tegevuse jätkumise lõppemist;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab toimunud tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane

esitusviis.

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste sisekontrollisüsteemi puuduste kohta.

Lauri Past

Vandeaudiitor, litsents nr 567

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Pärnu mnt 15, 10141 Tallinn

31. märts 2022

Tallinn, Eesti
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Kahjumi katmise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -6 046

Aruandeaasta kasum (kahjum) 903

Kokku -5 143

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
5 143

Kokku 5 143



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Masinate ja seadmete remont 33121 21634411 56.28% Jah

Muude seadmete remont 33191 12161439 31.64% Ei

Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine 25119 4645150 12.08% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress solutions@enefit.com


